
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 

N ã o  c o m p l e t o u  

No. 
7 
40 
78 
11 
35 
75 
82 
38 
10 
32 
23 
17 
83 
4 
8 
28 
20 

9 
79 

Nome 
Caua Rodrigues 
Caua Rocha 
Heitor Ourinho 
Leo Henry 
Facundo Medina 
Vladimir Correa 
Fabrício Zamperetti 
Junio Bereta 
Simon Brun 
Thiago Gonçalves 
Helena Oregana 
Ayres Filho 
Junio Nascimento 
Tiago Crespo 
Nathalia Ochoa 
Elton Azevedo 
Alexandre El Toro 

M a r ia na  B ub u lla Fra nca tto  
Evandro Lima 

Classe 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
G P300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
G P300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
G P300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
G P300 Motul 300V CUP Master 
G P300  Motul 300V CUP Master 
G P300  Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
G P300 Motul 300V CUP Master 
G P300  Motul 300V CUP Master 

GP300 Motul 300V CUP 
G P300 Motul 300V CUP Master 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 
7 

Melhor Tempo 
2:09.267 
2:08.993 
2:09.804 
2:09.697 
2:10.275 
2:10.482 
2:10.923 
2:16.726 
2:16.981 
2:17.054 
2:16.608 
2:18.158 
2:17.801 
2:17.558 
2:18.112 
2:18.229 
2:19.540 

2:35.543 
2:27.004 

na  v o lta. 
7 
7 
7 
3 
2 
3 
2 
2 
7 
7 
7 
7 
2 
10 
9 
2 
2 

2 
2 

Diff 

0.017 
13.155 
15.001 
16.999 
20.582 
21.019 
1:22.627 
1:27.572 
1:28.766 
1:29.003 
1:32.113 
1:32.563 
1:34.390 
1:36.934 
1:47.338 
2:05.601 

5 Voltas 
N ã o  c o m p le t o u  

Espaço 

0.017 
13.138 
1.846 
1.998 
3.583 
0.437 
1:01.608 
4.945 
1.194 
0.237 
3.110 
0.450 
1.827 
2.544 
10.404 
18.263 

5 Voltas 

Total Tempo 
21:41.420 
21:41.437 
21:54.575 
21:56.421 
21:58.419 
22:02.002 
22:02.439 
23:04.047 
23:08.992 
23:10.186 
23:10.423 
23:13.533 
23:13.983 
23:15.810 
23:18.354 
23:28.758 
23:47.021 

13:08.695 
17:24.205 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.017 

velocidade Media  

122,266 

Tempo M elhor vo lta 

2:08.993 

Melhor Veloc. 

123,356 

Melhor Volta por.. 

40 - Caua Rocha 
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5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

DOM - GP300 / Motul 300V Cup 2ª Corrida 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 10:29:49 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

15/09/2024 10:15 


